2024 年３月 21 日

株主各位

                                                       株式会社堀場製作所

代表取締役社長 足立 正之

期末報告書発行取り止めのお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

 さて、毎年半期毎に発行している「報告書」のうち、３月末に送付しております期末報告書に

つきまして、当社ウェブサイト上の情報及び株主総会招集ご通知と内容が重複していること並び

に省資源化の観点より 2024 年３月より発行を取りやめさせていただくことといたしました。

各種情報に関しましては、以下のウェブサイトよりご確認可能です。

■株主総会関連資料

https://www.horiba.com/jpn/company/investor-relations/shareholders-meeting/

■決算関連情報（決算説明会資料など）

https://www.horiba.com/jpn/company/investor-relations/ir-library/presentation-materials/

■中長期経営計画「MLMAP2028」

https://www.horiba.com/jpn/company/investor-relations/mlmap/

■HORIBA Report（統合報告書）

https://www.horiba.com/jpn/company/investor-relations/ir-library/horiba-report/

■HORIBA Talk（ホリバトーク）

https://www.horiba.com/jpn/company/about-horiba/horiba-talk/

株主の皆様におかれましては、何卒ご理解いただきますとともに、引き続きご支援を賜りますよ

うお願い申しあげます。

敬 具

https://www.horiba.com/jpn/company/investor-relations/shareholders-meeting/
https://www.horiba.com/jpn/company/investor-relations/ir-library/presentation-materials/
https://www.horiba.com/jpn/company/investor-relations/mlmap/
https://www.horiba.com/jpn/company/investor-relations/ir-library/horiba-report/
https://www.horiba.com/jpn/company/about-horiba/horiba-talk/